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Direcao-Geral dos Estabelecimentos Escolares

Agrupamento de Escolas da Baixa da Banheira, Vale da Amoreira, Moita (170902)
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PESSOAL NAO DOCENTE - PROCEDIMENTO CONCURSAL N.° OE202009/0914 (Cédigo BEP)

8139213268
1800914636
4819748831
8670537796
6140816203
6118431922
7439073487
9372359661
1128688565
4358844421
8749301683
6754852518
8474510694
9192347371
4334614779
7118164690
3749784604
6550691230
9438385665
6229519739
7120038362
2699060402
5319631553
2733428969
1195986114
3874548066
6126925211
5896675747

LISTA DE CANDIDATOS ADMITIDOS

Ana Laura Alves Marques Purificacao
Ana Lucia Nunes Morgado

Ana Marlene Candeias Teixeira

Ana Patricia da Silva Oliveira
Andreia Carina Ferreira Pires
Andreia dos Anjos Correia

Antonio Nelson Marques Fernandes
Beatriz Moura Ramos de Almeida
Carla Margarida da Silva Rocha Tavares
Carolina Menino

Catarina Dias da Silva Laranjeira
Catarina Sofia Cotovio Afonso

Catia Barroqueiro

Catia Sofia Duarte da Silva

Célia Susana André Guerreiro

Daniel Filipe Farinha Lopes

Daniela Cristina Praia dos Santos
Daniela Sampaio Peixoto de Aradjo
Dora Conceicao Viegas Guerreiro Antunes
Doria Cristina Correia Canario

El Kevin Pereira Costa

Elsa Freire

Elsa Maria Cabrita Oliveira

Fernando Hélio Saul Arez da Silva
Guido Manuel Alves Figueiredo

Hugo Manuel da Silva Pereira

Inés Cortina Fournier

Jeanine Barroso Vedes Alexandre Nogueira Moraes



7010576327
1921943041
1595946004
9929357599
7408911669
6820056699
7665537324
4138919392
7795259286
8878464058
3223863788
9851708399
6773330394
8506534178
3136097734
9143981984
6347435977
6631861969
7222677666
2669489931
4149893179
1917978634
3341502580
6264923745
5147570934

Joana Filipa Gomes Lourenco Costa Eduardo
Joana Patricia Rodrigues Monteiro de Sa Palma
Joao Pedro Escudeiro Alcobia

Leonel Luis Martins da Cruz

Liane Patricia Lopes Furtado

Maria Alexandra Dias Torres Martins Reyes
Maria Alexandra Madeira Pinto Nogueira
Maria Alice Moura Ramos de Almeida Santos
Maria de Fatima Barroso Alves Teixeira
Maria do Céu Morais de Matos

Maria Paula Rodrigues Ramos Pereira

Maria Rita Benevides Ferreira

Mariete dos Santos Bule

Ménica Raquel Fraga Branco

Natércia Maria Da Silva Gongalves

Neusa da Soledade Fernandes

Neuza Maria Costa Sousa

Ruth Pereira Bizerra Bento

Silvia Alexandra Pais Miranda

Silvia Cristina Rodrigues Magro

Silvia Isabel Maltez Gil

Sénia Cristina da Silva Guerreiro de Sousa
Sonia Isabel Domingos Pereira

Tiago Manuel Almeida Dias

Vanessa Filipa Carneiro Sousa
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9888468324
8691481358
2875557394
3589147016
2322806722
2679894383
6225568603
9302472388
6719402021
4293533818
4336998965
3968422791
3711137210
2466651440
2029594695
3335122909
4039731662
9744819464
2046232976
6168253432
8371592183
6379386122
5998256239
7484139661
4224243032
5365488849
3351629532
8790161521
4283076732
6327893953

LISTA DE CANDIDATOS EXCLUIDOS

Ana Alexandra Graca Goncalves

Ana Rita Almeida Neto

Ana Rita Martins Guerreiro

Ana Silvia Marques Gomes
Armanda Maria Pereira Cunha

Carla Alexandra Duro de Deus Maltez
Célia Maria Gaspar Luis Fernandes

Daniel Lopes

Daniela Traquete

Eliana Filipa Correia da Silva Reis Pinto
Francisco das Chagas Nunes Dantas

Inés Alexandra Freitas Santos

Joaquim Manuel Colaco de Almeida

Leila Priscila Henrique Monteiro

Magda Filipa Messias Rabino

Marlene Patricia Rodrigues da Luz Freitas
Moénica Leonor Goncalves da Fonseca Maria Palma
Nuno Filipe Branco Teixeira Paula

Nuno Guilherme Branquinho Esteves
Raquel Eduarda Faria Rodrigues

Rui Miguel Lampreia Godinho

Sabrina Adriano Saoudi

Sara Alexandra Carrapatoso Guedes e Silva Rodrigues
Sara Miriam da Costa Santos

Sénia Alexandra Rosa Martins de Moura
Sénia Patricia Morais Neves

Sonia Vilarinho

Susana Maria Silva Fortes

Tania Cristina Falacao Lobo

Tania Sofia Pereira Fonseca

Motivos da exclusao:
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a) Nao entrega dos documentos exigidos até ao ultimo dia do prazo para apresentacao das

candidaturas, conforme disposto no ponto 12.2. do aviso de abertura do procedimento

concursal: Curriculum Vitae; Fotocopia comprovativa das habilitacées literarias;



0 Juri,
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Certificado do Registo Criminal; Fotocdpia dos documentos comprovativos das acoes de
formacao frequentadas com indicacao da entidade que as promoveu, periodo em que as
mesmas decorreram e respetiva duracdo, caso existam; caso seja detentor de relacao
juridica de emprego publico, declaracao emitida pelo servico onde o candidato se
encontra a exercer funcoes, devidamente atualizada e autenticada, onde conste, de
forma inequivoca a modalidade de vinculo de emprego publico, bem como da carreira e
da categoria de que seja titular, da posicao, nivel remuneratoério e remuneracao base que
detém, com descricao detalhada das funcdes, atividades, atribuices e competéncias
inerentes ao posto de trabalho ocupado pelo candidato, devendo a mesma ser
complementada com informacao referente a avaliacao do desempenho relativa ao Ultimo
periodo, nao superior a 3 anos.

Incumprimento do disposto no ponto 12.2. do aviso de abertura do procedimento
concursal: caso seja detentor de relacdo juridica de emprego publico, declaracao
emitida pelo servico onde o candidato se encontra a exercer fun¢des, devidamente
atualizada e autenticada, onde conste, de forma inequivoca a modalidade de vinculo de
emprego publico, bem como da carreira e da categoria de que seja titular, da posicao,
nivel remuneratério e remuneracao base que detém, com descricao detalhada das
funcoes, atividades, atribuicoes e competéncias inerentes ao posto de trabalho ocupado
pelo candidato, devendo a mesma ser complementada com informacao referente a
avaliacao do desempenho relativa ao ultimo periodo, ndo superior a 3 anos.
Incumprimento do disposto no ponto 12.2. do aviso de abertura do procedimento
concursal: Certificado do Registo Criminal, de acordo com o artigo 2.° da Lei n.°
113/2009, de 17 de setembro.

Escola Secundaria da Baixa da Banheira, 20 de outubro de 2020.



